Public Works and Government Services
Canada

i

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving Public Works & Gover nment
Services Canada/Réception des souissions Travaux
publics et Services gouver nementaux Canada

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax,(N.E.)

B3J 1T3

Halifax

Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Atlantic Region Acquisitions/Région de I'Atlantique
Acquisitions

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

B3J3C9

Halifax

Nova Scot

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Janitorial Services- CFS St John's

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
WO010C-15C389/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
WO010C-15-C389 2015-07-30

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWA-122-5254

File No. - N° de dossier
PWA-5-74012 (122)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire .
Atlantic Daylight Savin

on - le 2015-08-13 Time ADTaY 9 9

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: DDestination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Chinye (PWA), Chukwudi

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwal22

Telephone No. - N° de téléphone
(902) 496-5476 ()

FAX No. - N° de FAX
(902) 496-5016

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

WO010C-15C389/A 002 pwal22
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
W010C-15-C389 PWA-5-74012

Amendment 002 is raised to answer the following question and provide additional information to Amendment
001-Response to Question 2:

Clarification:

In Amendment 001: Response to question 2;

In the Paddon Building, the junior and the senior NCO’s messes as well as the waiting area, the floor surfaces are
hardwood floor.

PART 2 - BIDDER INSTRUCTIONS

5. Applicable Laws
Delete in its entirety
Insert as follows

Any resulting contract must be interpreted and governed, and the relations between the parties determined, by the
laws in force in Newfounland & Labrador.

The Bidder may, at its discretion, substitute the applicable laws of a Canadian province or territory of its choice
without affecting the validity of its bid, by deleting the name of the Canadian province or territory specified and
inserting the name of the Canadian province or territory of its choice. If no change is made, it acknowledges that the
applicable laws specified are acceptable to the Bidder.

PART 7 - RESULTING CONTRACT CLAUSES

10. Applicable Laws

Delete in its entirety

Insert as follows

The Contract must be interpreted and governed, and the relations between the parties determined, by the laws in
force in Newfoundland & Labrador.

Question 1: HMCS Cabot, Will a master key be provided for the offices, etc for cleaning purposes?

Answer to Question 1: Yes, master keys will be provided for cleaning purposes. The successful contractor will have
access to two (2) master keys, one (1) for downstairs main offices, classrooms and non-restricted areas and one (1)
for the second floor cadet offices, classrooms, messes, cabins / dormitories and non-restricted areas.

All Other Terms and Conditions Remain the Same.
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